[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 марта 2015 года
	№ 160

	Об установлении опеки по договору о приемной семье над несовершеннолетней Илларионовой Ю.Э.

Рассмотрев заявление Крестенко Татьяны Владимировны, 31.07.1973 года рождения, проживающей по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Пудово, ул. им Агеева, д. 1, о назначении ее приемным родителем несовершеннолетней Илларионовой Юлии Эдуардовны, 04.05.2004 года рождения, зарегистрированной по адресу: Ивановская область, город Родники, ул. 1-я Крестьянская, д. 8, учитывая, что Илларионова Ю.Э. осталась без попечения родителей: мать Илларионова Елена Владимировна лишена родительских прав Родниковским районным судом Ивановской области 04.03.2008 года, в графе «отец» свидетельства о рождении ребенка стоит прочерк, в интересах несовершеннолетней Илларионовой Ю.Э., руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2008 года № 48-Ф3 «Об опеке и попечительстве», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Установить опеку по договору о приемной семье над несовершеннолетней Илларионовой Юлией Эдуардовной, 04.05.2004 года рождения.

2. Назначить Крестенко Татьяну Владимировну, 31.07.1973 года рождения, проживающую по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Пудово, ул. им Агеева, д. 1, приемным родителем несовершеннолетней Илларионовой Юлии Эдуардовне.

3. Заключить с Крестенко Татьяной Владимировной договор о приемной семье.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров